GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO
Avenida dos Antunes nº 160- Centro
Bebedouro /SP — CEP — 14.700-050

Telefone de emergência: 153 e-mail: gem(Dbebedouro.sp.gov.br

q

OFÍCIO Nº 038/2026

Bebedouro, 28 de janeiro de 2026

Assunto: Indicação de Nome para o Dia Internacional da Mulher

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo:

A Guarda Civil Municipal vem através deste, indicar a GCMF Lindalva
para ser homenageada no Dia Internacional da Mulher.

Lindalva Gomes da Silva da Costa nascida em 30/03/1969 na
cidade de Alto Piquiri-PR, ingressou na corporação em 29/03/1994.

Uma mulher dedicada, profissional, mãe exemplar e querida por
todos da corporação. Ao longo desses quase 32 anos de serviços
prestados na GCM, trabalhou na Prefeitura Municipal, na Central de
Comunicação da GCM, no Terminal Rodoviário e em diversos postos da
GCM, sempre desempenhando excelente serviço no atendimento a
comunidade bebedourense.

Desempenha sua função atualmente no posto do Poupatempo.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência, meus elevados protestos de
estima e distinta consideração.

Assinado de forma digital por CASSIA
CASSIA SIMONE RODRIGUES simoneRODRIGUES

. STURMER:16214751827
STURMER:16214751827 Dados:2026.01.29 17:24:58-03'00'

Cássia Simone Rodrigues Stiirmer
Comandante da Guarda Civil

Municipal de Bebedouro

“Deus seja Louvado”

GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO
Avenida dos Antunes nº 160- Centro
Bebedouro/SP — CEP — 14.700-050

Telefone de emergência: 153 e-mail: gem(Dbebedouro.sp.gov.br

CURRICULUM

q

NOME: LINDALVA GOMES DA SILVA DA COSTA

ENDEREÇO:

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

NATURALIDADE: ALTO PIQUIRI-PR

DATA DE NASCIMENTO:HH
DATA DE ADMISSÃO: 29/03/1994

ESTADO CIVIL: CASADA

Nº DE FILHOS: 01

c.p.F:TS
R.G:HS

jo Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovan Protocolo

Protocolo: 54047/2026 Data/Hora: 05/02/2026 11:00
Correspondência Nº 93/2026
Autoria: Guarda Civil Municipal
Assunto: OFÍCIO Nº 038/2026 - Indica a GCMF Lindalva Gomes da Silva da Costa para ser
homenageada na solenidade em comemoraçãoao Dia Internacional da Mulher.

Gg PR)+ NAN
Assinatura7 Carimbo

LidianeAp. de Souza Martins

Auxiliar Legistativo